Estas indulgencias son aplicables á los difuntos, y parece que pueden ganarse varias veces al día, esto es, tantas cuantas sean las Misas al fin de las cuales se digan con el sacerdote.

S. C. INDULGENCIARUM

18 Mayo—1907.

Indulgentiae conceduntur adspicientibus Sacram Hostiam et dicentibus: «Dominus meus et Deus meus».

Beatissime Pater: Josephus Recoder de Dorda Annes-
cii Congregationis Missionis Sacerdos, ad S. V. pedes
humillime provolutus, enixe postulat, ut ad augendam
fidelium devotionem et venerationem erga divinissimum
Eucharistiae Sacramentum concedere S. V. dignetur sep-
tem annos et septem quadragenas Indulgentiae omnibus
et singulis christifidelibus, qui fide, pietate et amore Sa-
cratissimam Hostiam adspexerint, non solum cum in Mis-
sae Sacrificio elevatur, verum etiam cum solemniter expo-
nitur: item ut Indulgentiam plenariam lucrari valeant
semel in hebdomada quotquot talem piissimam praxim
quotidie peragerint et Sacra Communionem rite dispositi
receperint, additis in ipsa oculorum elevatione, verbis:
Dominus meus et Deus meus!

Et Deus, etc.

Fuxta preces in Domino. Die 18 Maii 1907.

PIUS, PP. X.

Sagrada Congregación de Ritos

Resoluciones varias

I. Ad controversias tollendas circa interpretationem
decretorum n. 3 903, *Aucto* 8 Iunii 1896, n. 3.944, *Romana*
12 Ianuarii 1897, *Vicen.* 3 Aprilis 1900, et *Labacen* 23
Aprilis 1902, quaeritur:

1.º An in oratoriis privatis semipublicis dici possint Missae de Requie omnibus et singulis diebus, exceptis festis de praecepto et duplicibus, primae classis et diebus ipsa duplicia primae classis excludentibus, ab obitu usque ad sepulturam, quamdiu nempe corpus praesens est in domo?

2.º Et quatenus *affirmative*: An idem privilegium valeat etiam oratoriis publicis et ecclesiis Seminariorum, collegiorum et religiosarum communitatum, ita ut liceat omnibus et singulis diebus ab obitu usque ad sepulturam, exceptis diebus ut supra indicatis, inibi Missas de Requie celebrare, quamdiu corpus praesens est in domo, ecclesiis vel oratoriis publicis praedictis adnexa?

II. Quum Missa votiva de Immaculata Conceptione Beatae Mariae Virginis, singulis diebus infra Octavam eiusdem Mysterii atque singulis sabbatis per annum concessa, iuxta Sacrae Rituum Congregationis decreta dici nequeat, si eodem die agatur commemoratio Officii trium vel novem Lectionum ad ritum simplicem redacti; sed celebrari debeat, pro votiva, Missa Officii de Beata Maria Virgine ad instar simplicis redacti, iisdem iuribus ac privilegiis iam pro votiva concessis, quaeritur:

1.º An in Missa votiva respondente Officiis ad instar simplicis, redactis, quae ritum duplicis alias obtinerent, excludatur secunda et tertia oratio de Tempore, et solum admittantur commemorationes occurrentes et collectae, si iuxta Rubricas et decreta admittendae sint?

2.º An diebus infra Octavas Beatae Mariae Virginis Officio duplici vel semiduplici impeditis, si Missa Octavae pro votiva Immaculatae Conceptionis solemniter vel in cantu vel conventualis instar celebretur, ad Missam duplicis vel semiduplicis Sanctorum conventualem, quum omnis commemoratio Octavae per se excludatur ne bis solemniter fiat de eodem Officio occurrente, extra Dominicam debeat omitti Simbolum, quod solum ratione Octavae ad conventualem Officii iuxta Rubricas et decreta suspensae alloquin requiritur?

III. An omnia eiusdem religiosae Familiae oratoria semipublica, solemniter saltem benedicta enumerata in decreto n. 4.007 diei 23 Ianuarii 1899, ius habeant, ut illorum Titularis festum celebretur sub ritu duplici primae classis cum Octava, ita ut de eo agatur inter Suffragia Sanctorum, et ut nominetur in orationem *A cunctis?*

IV. Quum non una sit sententia circa Symbolum addendum in festis secundariis Sanctorum vel infra eorundem Octavas quae *Credo* in festo principali vel ipsa solemnitatis die exigunt, quaeritur:

1.º An in festis Patronorum dioecesis et Fundatorum Ordinis seu Congregationis regularis, si ritum saltem duplici gaudeant, dicendum sit ad Missa Symbolum, prouti dicitur in eodem festo principali; ita ut apud Fratres Minores trium Ordinum dici debeat *Credo* in festis secundariis Sancti Patris Nostris Francisci et apud Moniales II Ordinis in festis Sanctas Clarae Assiensis earundem Fundatricis?

2.º An in festis secundariis Patroni principalis vel Titularis ecclesiae dici debeat in Missa Symbolum, si sub ritu saltem duplici celebrentur, sicuti dicitur in eodem festo principali; ac dici consequenter debeat in festo Decollationis Sancti Ioannis Baptistae, si idem Praecursor Domini sub quavis Mysteriis nuncupationi sit Patronus praecipuus vel Titularis principalis ecclesiae?

Et Sacra Rituum Congregatio, audito Commisionis Liturgicae suffragio, omnibusque accurate perpensis, respondendum censuit:

Ad I. Quoad 1^{um} *Affirmative* in oratoriis privatis dummodo cadaver sit adhuc physice praesens in domo; *negative* in oratoriis semipublicis quae locum tenent ecclesiae.

Quoad 2^{um} *Negative*, sed semel tantum in una ex tribus diebus ab obitu usque ab sepulturam decurrentibus.